



COTIZACION

0310

FECHA:06/11/2024

EMPRESA DE GENERACION HIDROELECTRICA DOMINICANA

ALMACENES OCEAN MEAT SRL, RNC 132621077

NO. ITEM	ITEM	CANTIDAD SOLICITADA	UNIDAD DE MEDIDA	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final	Precio Total
1	ACEITES 4/128 OZ CRISOL	33	CAJ	RD\$ 2,586.21	\$ 413.79	RD\$ 3,000.00	RD\$ 99,000.12
2	ARENQUE CAJAS DE 18 LB	60	CAJ	RD\$ 3,600.00	\$ -	RD\$ 3,600.00	RD\$ 216,000.00
3	AVENAS 650 GRAMAS 20/2 LB QUAKER	15	UD	RD\$ 2,000.00	\$ -	RD\$ 2,000.00	RD\$ 30,000.00
4	GUANDULES ENLATADO 24/1 EXTRA	60	CAJ	RD\$ 2,100.00	\$ -	RD\$ 2,100.00	RD\$ 126,000.00
5	SAZON LIQUIDO 24/1 16 OZ CONSTANZA	18	CAJ	RD\$ 1,500.00	\$ 270.00	RD\$ 1,770.00	RD\$ 31,860.00
6	HARINA DE MAIZ 50/1 14OZ MAZORCA	30	UD	RD\$ 1,274.00	\$ -	RD\$ 1,274.00	RD\$ 38,220.00
7	LECHE EN POLVO MILEX ECONOMICA 24/360	24	UD	RD\$ 6,750.00	\$ -	RD\$ 6,750.00	RD\$ 162,000.00
8	SAL MOLIDA TARRO 24/510 REFISAL	9	CAJ	RD\$ 765.25	\$ 137.75	RD\$ 903.00	RD\$ 8,126.96
9	SARDINA 50/1 125 GRAMOS DIMAR	69	CAJ	RD\$ 2,100.00	\$ -	RD\$ 2,100.00	RD\$ 144,900.00
10	SPAGUETIS PRINCESA 20/1 400GR	69	CAJ	RD\$ 960.00	\$ -	RD\$ 960.00	RD\$ 66,240.00
11	VINAGRE CONSTANZA 12/32 OZ	18	CAJ	RD\$ 593.22	\$ 106.78	RD\$ 700.00	RD\$ 12,599.99
12	CHOCOLATE EMBJADOR 72/10	15	CAJ	RD\$ 7,327.59	\$ 1,172.41	RD\$ 8,500.00	RD\$ 127,500.07
13	SALSA DE TOMATE 24/1 LA FAMOSA	9	CAJ	RD\$ 3,813.56	\$ 686.44	RD\$ 4,500.00	RD\$ 40,500.01
14	CALDO DE POLLO MAGGIE MI SABOR	6	CAJ	RD\$ 8,474.58	\$ 1,525.42	RD\$ 10,000.00	RD\$ 60,000.03
15	HABICHUELA PINTA SACOS DE 100 LB GISELLE	15	UD	RD\$ 6,500.00	\$ -	RD\$ 6,500.00	RD\$ 97,500.00
16	ARROZ SELECTO SACOS DE 50 LB GALAN	171	LB	RD\$ 2,200.00	\$ -	RD\$ 2,200.00	RD\$ 376,200.00
17	SALAMI SUPER ESPECIAL 3.5 LB INDUVECA	350	UD	RD\$ 530.00	\$ -	RD\$ 530.00	RD\$ 185,500.00
18	SALCHICHAS 48/1 JAJA	60	CAJ	RD\$ 1,652.54	\$ 297.46	RD\$ 1,950.00	RD\$ 116,999.83

SUBTOTAL	\$ 1,866,705.91
ITBIS	\$ 72,441.09
TOTAL	\$ 1,939,147.00

REALIZADO POR:

